
Strana 1 (celkem 2) 

 
 

OBEC STUDNICE 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

Zadavatel oznamuje všem dotčeným zájemcům a uchazečům rozhodnutí o výběru 

nejvhodnější nabídky 

 

1. Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli 

Veřejná zakázka:  Doplnění mobiliáře na veřejném prostranství u koupaliště Starkoč 

Forma zadání: Zakázka malého rozsahu mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek 

Zadavatel: Obec Studnice 

Sídlo: Studnice č.p. 1, PSČ 549 48 Studnice 

IČ: 00273082 

 

2. Identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídky byly hodnoceny 

Číslo 

nabídky 
Obchodní firma/ jméno a příjmení  uchazeče/ sídlo/adresa IČ/ RČ 

1. 
Kulant cz s.r.o. 
Plemenářský podnik 425 
Nemošice, 530 03 Pardubice 

25293494 

2. 
PALIS PLZEŇ s.r.o. 
Kokořov 24 
330 11 Třemošná 

40522521 

3. 
Miroslav Sádlík s.r.o. 
Slovenská 910 
685 01 Bučovice 

28641400 



2 
 

4. 
B plus p, s.r.o. 
Havlíčkova 375 
549 41 Červený Kostelec 

25297015 

 

3. Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek 

Na základě Zprávy o posouzení a hodnocení nabídek ze dne 29.4.2021 pořízené hodnotící komisí, 

rozhodl zadavatel  30.4.2021 o výběru nejvhodnější nabídky a přidělení shora uvedené veřejné zakázky 

uchazeči: 

Vyhodnocené 
pořadí nabídky: 

Obchodní firma/ jméno a příjmení  uchazeče/ 
sídlo/adresa 

Nabídková cena 
včetně DPH 

1. 

B plus p, s.r.o. 

Havlíčkova 375 

549 41 Červený Kostelec 

337 035,- Kč 

 
Veřejná zakázka byla tomuto uchazeči přidělena na základě skutečnosti, že hodnotící komise 
vyhodnotila tuto nabídku jako: 

NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKU s nejnižší nabídkovou cenou 
 
 
Zadavatel dále stanovil pořadí nabídek ostatních hodnocených uchazečů: 
 

Vyhodnocené 
pořadí nabídky: 

Obchodní firma/ jméno a příjmení  uchazeče/ 
sídlo/adresa 

Nabídková cena 
včetně DPH 

2. 

Miroslav Sádlík s.r.o. 

Slovenská 910 

685 01 Bučovice 

377 593,- Kč 

3. 

Kulant cz s.r.o. 

Plemenářský podnik 425 

Nemošice, 530 03 Pardubice 

391 032,- Kč 

4. 

PALIS PLZEŇ s.r.o. 

Kokořov 24 

330 11 Třemošná 

407 949,- Kč 

 
 
 
 
 
 
Ve Studnici dne 30.4.2021  
                 
                             
                      
                                                                                                              Mgr.Kristýna Kubínová 
                                                                                                                       starostka 


		2021-04-30T13:00:30+0200
	Mgr. Kristýna Kubínová




